
UCHWAŁA NR II/7/24 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/327/17 z dnia 10 maja 2017 r. w sprawie określenia wysokości 

sumy, do której Burmistrz Sędziszowa Małopolskiego może samodzielnie zaciągać zobowiązania na udzielenie 

pomocy finansowej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 258 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r.  poz. 609) oraz  art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 ze zm.)  

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale nr XXXIV/327/17 z dnia 10 maja 2017 r. w sprawie określenia wysokości sumy, do której Burmistrz 

Sędziszowa Małopolskiego może samodzielnie zaciągać zobowiązania na udzielenie pomocy finansowej, § 1 

otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Określa się kwotę 2.049.120 zł (słownie: dwa miliony czterdzieści dziewięć tysięcy sto dwadzieścia złotych), 

do której Burmistrz Sędziszowa Małopolskiego może samodzielnie zaciągać zobowiązanie na lata 2021-2025, 

związane z udzieleniem pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania własnego 

województwa pn. „Organizowanie kolejowych przewozów pasażerskich realizowane w ramach Podmiejskiej 

Kolei Aglomeracyjnej – PKA ” przekazanej w formie dotacji celowej w latach 2021-2025.  

2. Spłata zobowiązania, o którym mowa w ust.1 nastąpi w latach 2021-2025, z tego:  

1) w 2021 r. w kwocie  323 900 zł, 

2) w 2022 r. w kwocie  323 900 zł,   

3) w 2023 r. w kwocie  414 592 zł,   

4) w 2024 r. w kwocie  493 364 zł,   

5) w 2025 r. w kwocie  493 364 zł.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


